
www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski

Nadleśnictwo Solec Kujawski, ul. Leśna 64, 86-050 Solec Kujawski, www.solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 323-18-80, fax: +48 52 387-14-71, e-mail: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.  43 2030 0045 1110 0000 0214 4680

Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: , e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Solec Kujawski, dnia 11.09.2025r.
Zn. spr.: SA.270.2.2.2025

Do Wszystkich Wykonawców

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pn.  Rozbiórka 
części budynku magazynowo – usługowego, przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania części budynku magazynowo - usługowego na dwie kancelarie leśnictw na 
części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 17247/11, położonej w obrębie 
ewidencyjnym M. Solec Kujawski [Nr 0001].

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 2025/BZP 00397639/01 z dnia 2025-08-29.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1320 z późn.zm. – zwana dalej "PZP", Zamawiający Nadleśnictwo 
Solec Kujawski zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej „SWZ”).

W SWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1. Pkt 12.1. zamiast treści:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania  
   ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
   upływa termin składania ofert tj. do dnia 14 października 2025 r.

otrzymuje brzmienie:
Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 
termin składania ofert tj. do dnia 18 października 2025 r.

2. Pkt 14.1. i 14.2. zamiast treści:

14.1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy JOSEPHINE do dnia 
   15 września 2025 r., do godz. 08:30.

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 września 2025 r. o godz. 09:00.

otrzymują brzmienie:
14.1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy JOSEPHINE do dnia 

   19 września 2025 r., do godz. 08:00.
14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 września 2025 r. o godz. 09:00.



2

3. W opisie przedmiotu zamówienia zmienia się następujące załączniki:
1) N_Solec Kujawski_PT-A-05_STAN PROJEKTOWANY-RZUT PARTERU
2) N_Solec Kujawski_PT-A-09_STAN PROJEKTOWANY-ZESTAWIENIE STOLARKI 

ZEWNĘTRZNEJ
     na załączniki:
1) N_Solec Kujawski_PT-A-05_STAN PROJEKTOWANY-RZUT

PARTERU_REW.A_10.09.2025
2) N_Solec Kujawski_PT-A-09_STAN PROJEKTOWANY-ZESTAWIENIE STOLARKI 

ZEWNĘTRZNEJ_REW.A_10.09.2025

Zamawiający stwierdza, że zmiany treści SWZ wymagają od Wykonawców 
dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego 
zachodzi potrzeba przedłużenia terminu na składanie ofert o czas niezbędny na 
zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

Z poważaniem
Tomasz CZARNECKI
Nadleśniczy


		2025-09-11T09:53:27+0000
	Tomasz Czarnecki




